АДМИНИСТРАЦИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

366128 ЧР, Наурский район, ст. Наурская, ул. Лермонтова 37 тел/факс. 8(871-43)2-24-91 8(871-43) 2-22-84

электронный адрес: admin-naur@mail.ru Официальный сайт: www.naurchr.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 19» сентября 2014 года № 161 ст. Наурская

О приведении в соответствие распоряжения № 306 от 12.11.2013 года «Об
утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов Наурского муниципального района

Чеченской Республики»

В соответствии с частью 4 статьи 14.1 Федерального закона от 2 марта
2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года
№ 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом
Главы Чеченской Республики от 26.09.2013 года № 183 и в соответствии со ст.
41 п. 7 Устава Наурского муниципального района, принятого Советом депутатов
Наурского муниципального района 26.12.09 года за № 02-1 и на основании
требования прокуратуры Наурского района от 10.09.2014 года № 18-1261-14:

1. Привести в соответствие требованиям законодательства Положение о
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта интересов Наурского муниципального
района Чеченской Республики (приложение № 1) и вывести из состава Комиссии
глав сельских поселений до получения решений представительных органов
сельских поселений о делегировании полномочий тех поселений, где число
муниципальных служащих менее 5-ти человек (приложение № 2).

2. Настоящее распоряжение разместить в сети Интернет на официальном
сайте Администрации и опубликовать в районной газете «Терская правда».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава Администрации В.А. Кашлюнов

Исп. Хаджиева М.М.
тел. 8 871 43 2-22-84

mailto:admin-naur@mail.ru
http://www.naurchr.ru